
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/272/ 2017 

RADY GMINY W KOLE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Koło 

na lata 2018-2022. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875 ) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorskich, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. , poz. 1610 ze 

zm.) Rada Gminy w Kole uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Koło na lata 

2018-2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koło. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

w Kole 

(-) Teresa Bilińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 8203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8203


		2017-12-08T10:04:14+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




